
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
26 березня 2024 року м. Кривий Ріг № 246

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна за адресою: вул. Віктора
Оцерклевича, біля будинку 41

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Польового Віталія Володи-
мировича від 25.03.2024 № 83641-2024 щодо прийняття рішення про присво-
єння адреси об’єкту нерухомого майна - нежитловій будівлі пункту прийому
вторинної сировини, за адресою: вул. Віктора Оцерклевича, біля будинку 41,
розташованому на земельних ділянках, площами відповідно 0,003 га та 0,003 га
з кадастровими номерами 1211000000:06:041:0079, 1211000000:06:041:0080, та
пакет документів до неї; керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», законами України «Про регулювання містобудівної
діяльності», «Про адміністративну процедуру», Порядком присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою
Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690, рішеннями Криворізької
міської ради: від 28.10.2022 № 1515 «Про перейменування об’єктів топоніміки
м. Кривого Рогу», від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної
у місті ради ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий
Ріг, вулиця Віктора Оцерклевича, 41-В, об’єкту нерухомого майна - нежитловій
будівлі пункту прийому вторинної сировини за адресою: вул. Віктора Оцеркле-
вича, біля будинку 41, загальною площею 58,5 м2 (ФОП Польовий В. В.).

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному
вебсайті виконкому районної у місті ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-
син  та  будівництва  і заступника  голови  районної  у  місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


